
光大水务（淄博）有限公司 2024 年 5 月五金材料询价公告

光大水务（淄博）有限公司因建设/经营需要，现对光大水务（淄博）有限公司 2024

年 5月五金材料进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-2198

二、采购项目名称：光大水务（淄博）有限公司 2024年 5月五金材料

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序号 名称 规格型号、材质要求 数量 单位 使用单元

JY240515 杯刷 木柄尼龙杯刷 细口 30*5cm 10 个 做样间

JY240518 隔膜式压力表

阀体材质 UPVC 耐腐蚀 压力表材质 304

不锈钢 抗震 表头直径 60mm，压力等

级：0-1.5Mpa 连接处 6分外丝

6 个 加药间

JY240519
安全阀/背压

阀

南京麦文 型号：A013300007 材质：UPVC

口径：DN32(1-1/4）压力等级：1Mpa
6 个 加药间

JY240520 阻尼器
南京麦文 型号：A012800004 材质：

UPVC 口径：DN32(1-1/4） 容积：2.0L
4 个 加药间

JYBK2405

02
拉板小车弹簧 型号：兴源 WS-500 拉板小车 20 个

板框机单

元

JYBK2405

03
橡胶垫 规格：DN65 厚 5mm 30 个

板框机单

元

JYBK2405

04
气路快速接头 PVC 直径 8 变 16mm 30 个

板框机单

元

JYBK2405

05
软连接 DN150 25KG 2 个

板框机单

元

JY240522
风机管道压力

表套装

0-0.1MPa 量程；介质空气，温度 100°C：

含不锈钢耐震压力表、缓冲管（不锈钢）、

不锈钢球阀、不锈钢底座（球阀、对丝、

底座等为 4 分）

3 套 生化池

JE240510 全钢卡箍 46—70mm 304 30 个 维修班

JE240511
福禄克原装保

险丝

FLUKE-FUSE0.44A

0.44A 1000V
4 个 维修班

JE240512 包塑金属软管 32mm PVC 优质镀锌钢带 国产优质 100 米 维修班

JE240524 曝气头 30mm*40mm 接内径 4mm 管 国产优质 20 个 中控室

JE240527 变径 DN100 变 DN150 铸钢 2 个 高密池



JE240528 法兰片 DN150 铸钢 4 个 高密池

JE240529 法兰片 DN100 铸钢 4 个 高密池

JE240530 三通 DN150 铸钢 2 个 高密池

JE240531 四通 DN100 铸钢 1 个 高密池

JE240532 弯头 DN150 铸钢 2 个 高密池

JE240533 无缝钢管 DN150 国标 2 米 高密池

JE240534 无缝钢管 DN100 国标 6 米 高密池

JE-BK240

501
圆钢 24mm 不锈钢 304 国产优质 2 米 板框机

JE-BK240

502
橡胶簧 YZDS1224 南通联振 8 个 板框机

JSBK2405

06

不锈钢外丝直

接
DN15*100MM 304 不锈钢 20 个

板框机单

元

JSBK2405

07

不锈钢外丝直

接
DN20*100MM 304 不锈钢 20 个

板框机单

元

JSBK2405

08
镀锌钢板 规格：100*3mm 40 米

板框机单

元

JSBK2405

09

内六角不锈钢

螺栓
304 不锈钢 M8*20 圆柱头 50 个

板框机单

元

JSBK2405

10
轴套 加药泵型号：50GHB-2K-B 5 个

板框机单

元

JSBK2405

11
机械密封 加药泵型号：50GHB-2K-B 20 个

板框机单

元

JSBK2405

12
联轴器梅花垫 加药泵型号：50GHB-2K-B 20 个

板框机单

元

JS240510
双层双头强力

卡箍
直径 105-115mm 带宽 24mm 材质：镀锌 2 个

硫酸亚铁

间

JS240511 双钢丝喉箍 直径 108-115*3mm 材质：304 不锈钢 2 个
硫酸亚铁

间

ZC240538 吊装带 1T*8M 尼龙材质 2 条 维保班

ZC240539 电缆 RVV4*1.5mm
2
铜芯 2 盘 维保班

ZC240540 电缆 RVV3*2.5+1*1.5mm
2
铜芯 2 盘 维保班

ZC240542 电缆桥架
300*200*1.5cm 304SS 配套连接板和螺

丝、桥架卡扣、托臂 2m/条
30 条

一期芬顿

池

ZC240543 尼龙轮

外径 155mm 孔径 20mm 孔径两端 5mm 平

面坡台

含坡台全厚 60mm 尼龙材质

10 个
一期二沉

池

ZC240545 磁性标识牌
软磁蓝色三轮 （宽 5.5 厘米，长 7.5

厘米)
200 个 维保班

ZC240546 不锈钢管卡 21-38mm 304ss 50 个 维保班



ZC240547 不锈钢管卡 46-70mm 304ss 30 个 维保班

ZC240548 防火门门锁
型号：A01-304 304SS

厂内提供锁具尺寸图片
1 套 维保班

ZC240549 轴承
型号：6316/C3 品牌：SKF、FAG、NSK

进口品牌
2 盘 鼓风机房

ZC240550 轴承
型号：6317/C3 SKF、FAG、NSK 进口品

牌
2 盘 鼓风机房

ZC240551 轴承
型号：6319/C3 SKF、FAG、NSK 进口品

牌
2 盘 鼓风机房

ZD240511 橡胶刮板 尺寸 1000*140*6mm，材质夹布丁晴橡胶 16 块 二沉池

ZD240512 敝渣刮板 尺寸 640*250*6，材质夹布丁晴橡胶 2 块 二沉池

ZD240513 滚轮 规格 150*38*25，材质尼龙 8 个 二沉池

ZD240521 冷却塔隔水网
PP 材质 耐腐蚀 耐老化 6 寸 连接外径

约 138mm,良机冷水塔配套
2 个 臭氧间

ZD240543 不锈钢波纹管
材质 304 平口内丝接头，8/3 寸，1.2

米/条
8 条 臭氧池

WX240510 骨架油封 35*62*7 20 个 周村厂

WX240511
工业抹布，擦

机布

100%纯棉

0.5M*0.5M/块
50 kg 维修车间

WX240515

拓驰内六角套

筒头套装 1/2

电动扳手专用

9 件套

H4/H5/H6/H7/H8/H10/H12/H14/H17
2 套 维修车间

WX240516
无支撑面碟形

弹簧

外径50内径25.4mm厚度1.25mm减薄厚

度 1.25mm

内锥高度 1.6mm 压缩量 1.2mm 碟簧高度

2.85mm

10 片 维修车间

SYS24052

6

304 不锈钢金

属编织 冷热

进水软管防爆

DN15 60 厘米 2 根 实验室

WX240513 沪工液压拉马 三爪 10T 2 个 维修车间

WX240514
液压拉马加长

顶针（一套）
长度 40mm/60mm/80mm/100mm 一套 1 套 维修车间

JYBK2405

10
气动球阀

Q641F-25P 气动 304 不锈钢半球阀

DN65 带单向执行器 法兰连接 常闭型
3 个

JYBK2405

11（S）
气动球阀

Q641F-25P 气动 304 不锈钢半球阀

DN80 带单向执行器 法兰连接 常闭型
1 个

光大水务（淄博）有限公司 2024年 5月五金材料，所有材料要求匹配现场使用条件，

分项报价表填写供货品牌，为防止出现报价不合理的情况，供应商可提前查看现场，现场联



系人：序号 JY、JS 开头联系沈先生 15628787107；序号 JE 开头联系张先生 18605338078；

序号 ZC 开头联系焦先生 15605337558；序号 ZD 开头联系张先生 13583333728；序号 WX 开头

联系迟先生 13864446654；序号 SYS 开头联系徐女生 13616432783。响应文件的格式请按照

询价文件“第四章 响应文件格式”要求制作上传。中标单位务必做到：发货时，采购订单

或合同放入箱内，发货明细表贴到外包装上。供应商必须保证所有产品的质量符合招标人要

求，如有任何质量问题，由供应商承担退换货邮费等一切损失费用。若中标后不能履约将被

列入不合格供应商。

光大水务（淄博）有限公司需开具增值税普通发票，网上报价时请选择增值税普通发票。

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。

……

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 05月 14日 15时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大水务（淄博）有限公司

地 址：淄博高新区黄河大道 6607号

联 系 人：王艳丽

电 话：13375505133

电子邮箱：wang_yanli@ebwater.com



九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 05月 09日


	光大水务（淄博）有限公司2024年5月五金材料询价公告
	一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-2198
	二、采购项目名称：光大水务（淄博）有限公司2024年5月五金材料
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容： 
	光大水务（淄博）有限公司2024年5月五金材料，所有材料要求匹配现场使用条件，分项报价表填写供货品牌
	    光大水务（淄博）有限公司需开具增值税普通发票，网上报价时请选择增值税普通发票。   
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	……
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-05-09T08:41:10+0800
	location
	szca




